
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Maggi

Busti

Busletta

Cozzi

Scapinello

Pagliani

Sisti

Piotti

Carlomagno

Cannizzaro

Bonfanti

Ferronato

Bonfanti

Martino

Bartoccetti

Dalla Costa

Settino

Frizzarin

Miranda

Aa

Valerio

Paolo

Danilo

Aldo

Roberto

Massimo

Emidio

Massimiliano

Giuseppe

Domenico

Marco

Fiorenzo

Matteo

Luigi

Maurizio

Silvano

Espedito

Luca

Nicola

Aa

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Fantasmi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

34.035

32.000

28.160

25.865

23.480

21.045

18.845

17.510

14.340

13.100

11.895

11.765

11.695

11.670

11.551

10.765

10.505

9.680

8.090

0

29

27

24

22

20

18

16

15

12

11

10

10

10

10

10

9

9

8

7

0

5.035

5.000

4.160

3.865

3.480

3.045

2.845

2.510

2.340

2.100

1.895

1.765

1.695

1.670

1.551

1.765

1.505

1.680

1.090

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Margorabbia

Data 12-04-2025

Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

17:51:20

Direttore di Gara

Cavallini Cesare

Giudice di Gara

Merotto Mariano


