Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

.

Sezione Provinciale di Varese TT Trofeo FIPSAS Trota Torrente E.N.25

Prova nr.

1

Campo di Gara Data Margorabbia 12-04-2025

Società Organizzatrice

Rancina 2008 A.SCPassifica Individuale dopo la prova nr.1

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso
1	Maggi	Valerio	Lo Squalo A.S.D.	1	34.035	29	5.035
2	Busti	Paolo	Lago Ilpea A.S.D.	2	32.000	27	5.000
3	Busletta	Danilo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	3	28.160	24	4.160
4	Cozzi	Aldo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	4	25.865	22	3.865
5	Scapinello	Roberto	Lago Ilpea A.S.D.	5	23.480	20	3.480
6	Pagliani	Massimo	Lago Ilpea A.S.D.	6	21.045	18	3.045
7	Sisti	Emidio	Lo Squalo A.S.D.	7	18.845	16	2.845
8	Piotti	Massimiliano	Lo Squalo A.S.D.	8	17.510	15	2.510
9	Carlomagno	Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.	9	14.340	12	2.340
10	Cannizzaro	Domenico	Lo Squalo A.S.D.	10	13.100	11	2.100
11	Bonfanti	Marco	Lo Squalo A.S.D.	11	11.895	10	1.895
12	Ferronato	Fiorenzo	Lo Squalo A.S.D.	12	11.765	10	1.765
13	Bonfanti	Matteo	Lo Squalo A.S.D.	13	11.695	10	1.695
14	Martino	Luigi	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	14	11.670	10	1.670
15	Bartoccetti	Maurizio	Lago Ilpea A.S.D.	15	11.551	10	1.551
16	Dalla Costa	Silvano	Lago Ilpea A.S.D.	16	10.765	9	1.765
17	Settino	Espedito	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	17	10.505	9	1.505
18	Frizzarin	Luca	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	18	9.680	8	1.680
19	Miranda	Nicola	Lo Squalo A.S.D.	19	8.090	7	1.090
20	Aa	Aa	Fantasmi	20	0	0	0

Orario **17:51:20**

Direttore di Gara Cavallini Cesare

Giudice di Gara **Merotto Mariano**